



Netop Invest Hamburg 1 ApS

Kystvejen 178, Ø. Hurup, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 17 52 08

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netop Invest Hamburg 1 ApS

Kystvejen 178

Ø. Hurup

9560 Hadsund

CVR-nr.: 31 17 52 08

Stiftet: 1. januar 2008

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Pedersen, Gl. Landevej 6, 9610 Nørager

Tommy Jacobsen, Under Skoven 1, Stinesminde, 9500 Hobro

Ole Jensen, Kystvejen 178, 9560 Hadsund

Revision

Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer

Ringvejen 8

9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.292 t.kr. mod 1.891 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.292.484	1.891.258
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Driftsresultat	2.292.484	1.891.258
Andre finansielle indtægter	1.866	36
Øvrige finansielle omkostninger	-1.580.813	-1.611.709
Resultat før skat	713.537	279.585
Skat af årets resultat	-156.978	-26.725
Årets resultat	556.559	252.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	556.559	252.860
Disponeret i alt	556.559	252.860

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>32.500.000</u>	<u>32.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.500.000</u>	<u>32.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.500.000</u>	<u>32.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	328.556	494.862
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>33.836</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>328.556</u>	<u>528.698</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.233</u>	<u>34.124</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>560.789</u>	<u>562.822</u>
	Aktiver i alt	<u>33.060.789</u>	<u>33.062.822</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.074.856	518.297
	Egenkapital i alt	<u>1.199.856</u>	<u>643.297</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	323.273	166.295
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>323.273</u>	<u>166.295</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	17.240.536	17.900.794
	Gæld til pengeinstitutter	2.486.298	2.485.033
	Anden gæld	10.218.010	10.218.010
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.944.844</u>	<u>30.603.837</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	930.000	883.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	368
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.465	52.150
	Anden gæld	620.351	713.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.592.816</u>	<u>1.649.393</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.537.660</u>	<u>32.253.230</u>
	Passiver i alt	<u>33.060.789</u>	<u>33.062.822</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014		
1. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2015	32.728.603	32.728.603		
Kostpris 31. december 2015	32.728.603	32.728.603		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	-228.603	-228.603		
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	-228.603	-228.603		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	32.500.000	32.500.000		
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaet.</p>				
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	518.297	265.437		
Årets overførte overskud eller underskud	556.559	252.860		
	1.074.856	518.297		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	660.000	14.494.000	17.900.536	18.516.795
Gæld til pengeinstitutter	270.000	975.000	2.756.298	2.752.033
	930.000	15.469.000	20.656.834	21.268.828

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.200 t.EUR. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Investeringsejendomme	32.500 t.kr.
-----------------------	--------------